

J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS

Carl Baggers Allé 20
5250 Odense SV

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/10/2021

M.F. Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J & J HOLDING AF 01.07.99 ApS Carl Baggers Allé 20 5250 Odense SV e-mailadresse: hesseldahl@hesseldahl-agentur.dk CVR-nr: 81767912 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

22. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.331.266. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.893.545. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

I medfør af årsregnskabslovens § 110 udarbejdes ikke koncernregnskab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-15.394	-25.482
Bruttoresultat		-15.394	-25.482
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-100.000	
Resultat af ordinær primær drift		-115.394	-25.482
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		384.166	256.770
Andre finansielle indtægter		38.002	60.844
Øvrige finansielle omkostninger		-978	0
Ordinært resultat før skat		305.796	292.132
Skat af årets resultat	2	25.470	-6.797
Årets resultat		331.266	285.335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		143.200	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		-111.934	174.735
I alt		331.266	285.335

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		791.580	891.580
Materielle anlægsaktiver i alt	3	791.580	891.580
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		772.479	628.313
Andre værdipapirer og kapitalandele		147.141	161.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	919.620	789.509
Anlægsaktiver i alt		1.711.200	1.681.089
Tilgodehavende skat		187.368	109.618
Andre tilgodehavender		0	23.711
Tilgodehavender i alt		187.368	133.329
Likvide beholdninger		181.691	276.580
Omsætningsaktiver i alt		369.059	409.909
AKTIVER I ALT		2.080.259	2.090.998

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.625.345	1.737.279
Forslag til udbytte		143.200	110.600
Egenkapital i alt		1.893.545	1.972.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.501
Skyldig selskabsskat		168.584	109.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.130	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.714	118.119
Gældsforpligtelser i alt		186.714	118.119
PASSIVER I ALT		2.080.259	2.090.998

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.737.279	110.600		1.972.879
Betalt udbytte			-110.600	-300.000	-410.600
Årets resultat		-111.934	143.200	300.000	331.266
Egenkapital, ultimo	125.000	1.625.345	143.200	0	1.893.545

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	-25.586	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Udbytteskat	116	153
Regulering vedrørende tidligere år	0	6.644
	<u>-25.470</u>	<u>6.797</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	891.580
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>891.580</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-100.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>791.580</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hesseldahl Agentur ApS, Odense	60%	80.000	384.085

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for det samlede skatte-tilsvar som følge af sambeskatningen.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S er der givet sikkerhed for alt mellemværende uden beløbsbegrænsning.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	0